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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

Забайкалкрайстат 

Продовольственные 
товары  

Непродовольственные 
товары  

Услуги 

100,1% 

Ноябрь к октябрю, в % 

100,6% 

100,2% 

99,2% 
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2019 2020 

Все товары  
и услуги 

100,6% 

101,1% 

100,5% 

99,8% 



ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 

ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ  
В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

Забайкалкрайстат 

Субпродукты мясные 

109,7% 

96,6% 
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108,8% 

Консервы мясные 

107,0% 

104,2% 

104,1% 

103,9% 

98,2% 

98,8% 

Мясо птицы 

Полуфабрикаты мясные 

103,5% 

102,4% 

98,9% 

Консервы рыбные  

Маргарин 

Масло и жиры 

Сахар  

Мука 

Овощи 

102,0% 

Яйца 

Конфеты шоколадные 

Чай 

Крупа и бобовые  
102,4% 

Филе рыбное мороженое  98,6% 



ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ  
НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

 

Забайкалкрайстат 

Ювелирные изделия 

Телерадиотовары 
Белье для детей 
ясельного возраста 

Моющие и чистящие 
средства 

Табачные изделия  

Перевязочные материалы 

101,5% 

Садоводство 101,8% 

102,4% 

102,0% 

101,3% 

99,1% 

99,1% 

101,7% 

104,9% 

99,8% 
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Обувь домашняя 

103,7% 

Фарфоро-фаянсовая посуда 

Нитки 

Игрушки 



ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ НА УСЛУГИ 
В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

Забайкалкрайстат 

Ремонт, пошив одежды 

Железнодорожный транспорт 

Воздушный транспорт 

Услуги гостиниц и прочих мест 
проживания 

100,3% 

97,0% 

98,1% 

94,9% 

99,3% 
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Услуги в сфере туризма 

Ремонт жилищ 101,8% 


